

Jetstream® Gas Switch & Go 8h - uniwersalna wtyczka - A2

Jetstream® Gas Switch & Go 8h - uniwersalna wtyczka - A2 / CCA630-211-100



OPIS

Pierwsza przystępna cenowo, w pełni zatwierdzona jednostka zgodna z normą EN12941, która zawiera WSZYSTKIE potrzebne urządzenia w jednym kompletnym zestawie. Jetstream® to montowana na pasie ładowalna jednostka z jednorazowym filtrem gazowym o dużej pojemności. Pas biodrowy wraz z jednostką napędową waży zaledwie 765g. Jetstream® dostarcza 180 lt/min powietrza przez filtr za pomocą wysoce elastycznego węża do wybranej części nagłowej.

Urządzenie Switch & Go jest dostarczane w komplecie z białym nylonowym nagłowiem. Zestaw Jetstream® Switch & Go zawiera: Filtr TH2A2, wąż, ładowarkę, futerał, baterię, białe nylonowe nagłowie, przepływomierz i wtyczkę wielofunkcyjną.

Wydajność filtra: Oferuje przypisany współczynnik ochrony (APF) 20 x limit narażenia w miejscu pracy (WEL) dla bardzo drobnych pyłów, włókien, dymów i mgieł wodnych.

OPCJE

Jetstream® Gas Switch & Go 8h - uniwersalna wtyczka - A2 (CCA630-211-100)

CECHY



Komfort

Montowana na pasie jednostka z w pełni automatycznym alarmem i zintegrowanym akumulatorem, mocowana do szerokiego, wygodnego pasa biodrowego.



Możliwość dostosowania

Dostępny jest szeroki wybór zestawów, filtrów i nagłow, które można dostosować do różnych zadań.



Test Dopasowania do Twarzy Nie Jest Wymagany

Jako luźne dopasowane urządzenie do ochrony dróg oddechowych, JetStream® jest odpowiedni dla użytkowników o starannie przyciętych, zadbanych włosach na twarzy i nie wymaga testu dopasowania.



Wysoka Wydajność

Filtr Jetstream® za pomocą bardzo elastycznego węża dostarcza 180 litrów powietrza na minutę do nagłowia z kapturem.



Komfort

Montowana na pasie jednostka z w pełni automatycznym alarmem i zintegrowanym akumulatorem, mocowana do szerokiego, wygodnego pasa biodrowego. Kompletnie urządzenie waży zaledwie 765g.



Łatwe Czyszczenie

Szybkie i łatwe czyszczenie; kaptur, obudowa filtra, Jednostka dmuchawy i wąż można wyczyścić wilgotną szmatką nasączoną łagodnym roztworem detergentu.




Prosta Konserwacja

Kluczowe komponenty są dostępne jako części zamienne, umożliwiając prostą konserwację i opcję zakupu kilku nagłowia lub filtrów.

GAMA

PLIKI DO POBRANIA

 [Zbiór zdjęć \(ZIP\)](#)

Jetstream®



JSP Limited, Worsham Mill, Minster Lovell, Oxford OX29 0TA, England.

Tel: +44 (0)1993 826050 / Fax: +44 (0)1993 824411 / Email: sales@jsspsafety.com / Web: www.jsspsafety.com

Do Not Publish without written permission from JSP Limited. Contact copyright@jsspsafety.com. Information correct in the United Kingdom at date of issue and may be subject to change. Any third-party machine and automated translations processed by users may have inaccuracies and should not be relied upon.

Page 2 of 2 / Issued 28 Sep 2024 / Copyright 2018 - 2024. JSP Limited. All Rights Reserved.

